下 教 学 第 2 0 9号

令和２年６月10日

下田市立学校統合準備委員会 委員各位

下田市教育委員会

教育長 佐々木 文夫

第11回下田市立学校統合準備委員会(書面会議)結果について

 標題について、下記のとおり、第11回下田市立学校統合準備委員会(書面会議)の結

果を送付します。新型コロナウィルス感染症拡大防止の観点から書面会議となりまし

たことをご了承ください。

記

１ 議  事 下田市立学校統合準備委員会会長及び副会長の選出について

２ 議事結果 委員総数25名中、全委員が事務局提案を承認。

よって、以下のとおり、会長及び副会長を決定させていただきます。

役 職 氏 名 備 考

会 長 森本 幸平 教職員経験者

副会長 武井 敦史 静岡大学大学院教育学研究科 教授

３ そ の 他

  次回委員会開催についてですが、今後の状況を踏まえながら、開催する際には各

委員に対し、開催に係る日程調整文書を事前に送付させていただきますので、ご理

解いただきますようお願いいたします。

【連絡先（担当）】

下田市教育委員会学校教育課学校教育係 原

〒415-0024 静岡県下田市四丁目６番 16 号

TEL：0558-23-3929 FAX：0558-23-5176

E-mail：s-kyoui@city.shimoda.shizuoka.jp